平成 30年 2月 1日

お客様各位
株式会社Ｕ－ＮＥＸＴ

事務手数料改定について

平素は、「Ｕ－ＮＥＸＴ光０１」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
株式会社Ｕ－ＮＥＸＴは、平成 30年 3月 1日（木）より、「Ｕ－ＮＥＸＴ光０１」の事

務手数料を下記のとおり改定いたします。

【対象事務手数料】
「Ｕ－ＮＥＸＴ光０１サービス約款」に基づく契約事務手数料
現行 1会員契約ごとに 800円
変更後 1会員契約ごとに 3,000円
※表示の価格はすべて税抜です。

各種料金の詳細につきましては、以下ホームページ内の「Ｕ－ＮＥＸＴ光０１サービス

約款」及び「Ｕ－ＮＥＸＴ光０１に関する重要説明事項」にてご確認ください。

【Ｕ－ＮＥＸＴ光０１サービス約款】
https://bb01.unext.co.jp/terms/pdf/service.pdf

【Ｕ－ＮＥＸＴ光０１に関する重要説明事項】
https://bb01.unext.co.jp/terms/pdf/importance.pdf

今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。